
Zarządzenie Nr VII/881/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 21 sierpnia 2018 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Miasta
Lubartów na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r, poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) - zarządzam:

§ l.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasła związanych z realizacją zadań z zakresu adminisłr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/881/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 21 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina M if 11885160,00 h -685910,00 :$l 17 199250,00

85501 $wiadczenie wychowawcze 12388000,00 - 920 000,00 11468006,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 12388000,00 - 920 000,00 11 468000,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

ą5503 Karta Dużej Rodziny 160,00 90,00 250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 160,00 90,00 250,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

85504 Wspieranie rodziny 10000,00 234 000,00 244 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 10000,00 234000,00 244000,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem: 18948813,84 - 685910,00 18262903,84



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/881/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 21 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17885160,00 ·685910,00 17199250,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 388 000.00 - 920 000,00 11 468 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12204927,00 - 906 400,00 11 298527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153020,00 - 11 367,00 141653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26304,00 - 1 954,00 24350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3749,00 - 279,00 3470,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 90,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 90,00 250,00

85504 Wspieranie rodziny 10000,00 234000,00 244000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 234000,00 234000,00

Razem: 18948813,84 - 685 910,00 18 262 903,84



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/881/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 21 sierpnia 2018 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina
'G 1, o.

" Ą:· 178sS'60;.bo ", ·Ii .685910,00 ~;. ." 171.99250,00,·'eJ ill ""
85501

;
Świadczenie wychowawcze 12 388 000,00 , -920000,00

.
11 468000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 12388000,00 - 920 000,00 11 468000,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85503 Karta Dutej Rodziny 160,00 90,00 250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 160,00 90,00 250,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 10000,00 234000,00 244 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 10000,00 234000,00 244000,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 18948813,84 - 685 910,00 18 262 903,84



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina lit··· 12398160,00 ,{ii o' ·685910,00 ." Ci, 11 712250,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12388000,00 - 920 000,00 11 468 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12204927,00 - 906 400,00 11 298527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153020,00 - 11 367,00 141 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26304,00 - 1 954,00 24350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3749,00 - 279,00 3470,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 90,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 90,00 250,00

85504 Wspieranie rodziny 10000,00 234 000,00 244 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 234000,00 234000,00

Razem: 13118528,77 - 685 910,00 12432618,77


